
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

objednatel

sídlo
IČO
zástupce

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov
000 877 51
Mgr, Vladimír Blažej, ředitel

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel Martin Kafka
Zhotovitel není zapsán v obchodním rejstříku
se sídlem Hlušice 84, 503 56 Hlušice
IČO 627 06 641
DIČ CZ7803273192
zástupce Martin Kafka
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu 703920217/0100

dále jako ,,zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany".

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řIzenľ nadlimitnľ
veřejné zakázky s názvem ,,Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních
konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce," evidenční číslo ve
Věstníku veřejných zakázek Z2018-014740, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako ,,smlouva o dílo"
nebo ,,SOD").

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 6 a dále č. 10 až 14, které jsou přňohou tohoto dodatku,
dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v účinném znění (dále také jako ,,zákon"). Změny závazků se neopovažují za podstatné z důvodů dle
§ 222 odst. 6 zákona.

3. Z důvodů uvedených ve změnových listech č, 7 až 9, které jsou přIIohou tohoto dodatku, dochází
ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v účinném
znění (dále také jako ,,zákon"). Změny závazků se neopovažuji za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 4
zákona.

4. Ke změně terminu realizace plněni nedochází.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce
v soulad u se změnovými listy, které tvoří přilohy tohoto dodatku.

2, Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujIckn zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu a výkazu výměr - ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

Celková cena v KČ bez DPH dle původní smlouvy o dílo 11 889 707,00



Hodnota v/ceprac/ dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 153 931,58

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 12 043 638,58

Hodnota víceprací' dle dodatku č. 2 v KČ bez DPH 1 072 759,96

Hodnota méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -299 946,23

Celková cena v KČ bez DPH dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 12 816 452,31

V návaznosti na provedené změny dle tohoto dodatku a jednotlivé d/lčl části díla je celková cena za
provedení díla - následovně.'

Celková cena v KČ bez DPH za dílo dle ČI. 5 odst. 2 smlouvy o dílo, te-
dy stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2 v Kč 12 814 952,31
bez DPH

Hodnota DPH v Kč bez DPH za dílo dle ČI. 5 odst, 2 smlouvy o d//o, tedy 2 691 139,99
stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2

Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle ČI. 5 odst. 2 smlouvy o dílo, tedy
stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2 v KČ včetně 15 506 092,30
DPH

Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle ČI. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, te-
dy ocenění prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1 1 500,00
v Kč bez DPH

Hodnota DPH v Kč bez DPH za d//o dle ČI. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, tedy 315,00
oceněni prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1

Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle ČI. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, tedy
oceněni prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1 v Kč 1 815,00
včetně DPH

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Přílohy:
Příloha č, 1 - změnový list č. 6 až 14 včetně oznámeni změn

Za objednatele

v Novém By žově dne

l'

"\
gr. V|adim)r Blazej D

editel

Za zhotovitele

V Hl šicích e . JĽ G ĽUA'ýp O '"""'ĚŇĹ"'$'ŤAVEB

Martin ka
jednatel sp t cnosti



R *
* *

k h
* *

,k h

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuřálni a invesúčni fondy
Operační program ávotni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 6
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641
Investor: SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše Datum: 24.05.2019
Název akce:

SnIžení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného
výcviku v Novém Bydžově

Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045

Způsob odeslánI/ předáni poštouQ e-mai|emĽj faxem[j osobně®
datum: 24.05.2019
Odkazy na specifikaci: Zápis z KD

na výkresy: D.1.1Č.v. a 06 - vstup do m.č. 1,02 a 1.10
na rozpočtové podklady: Soupis prací

na jinou část smlouvy: ČI. 7, odst. 7

Předmět změny: ZL 06 - so 01 objekt a - stavební úpravy (vstupy).

Popis a zdůvodnění změny:

PO řešila povrchovou úpravu vstupu venkovní keramickou protiskluznou dlažbou na stávajÍcÍ
betonovou konstrukci vstupního schodiště a rampy.
Z důvodu výškového osazení vstupních dveří do výškové úrovně keramické dlažby v interiéru,
která byla realizována v předchozjfázÍ realizace (jiná zakázka), bude z výškových důvodů řešena
úprava stávajicIch betonových konstrukcí pouze reprofilačnI maltou,

jedná se o práce, které nemohly být projektantovi známy. Interiérová dlažba j betonové
konstrukce byly realizovány v předcházejÍcÍ akci rekonstrukce interiérů objektů.

Počet připojených listů specifikaci: 3
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

l



* K
* *

*
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invesúčni fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Oznámeni vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 01 objekt a. jedná se o práce nepředvIdatelné.
projekt nemohl předpokládat výškové návaznosti konstrukcí, řešených jinou zakázkou.

Stanovisko projektanta stavby:
,~Jqĺj_ \/

Stanovisko energetického specialisty:

'-hl--'- )

Příloha:
změnový list č. 06... 1A4
Rozpočet .................. 2 A4

2



k *
* *

:k Ň
* *

R

EVROPSKÁ UNIE
Evropské st(ukturá|ní a investiční fondy
Operační program Zivotni prostředí

. ._ ._ _.
M inisteřstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 6
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641
změnový list vystavil: Martin Kafka
Datum: . 24.05.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: ZL 06 - so 01 objekt a - stavební úpravy (vstupy).

Popis a zdůvodněni změny:

PO řešila povrchovou úpravu vstupu venkovní keramickou protiskluznou dlažbou na stávajÍcÍ
betonovou konstrukci vstupního schodiště a rampy.
Z důvodu výškového osazeni vstupních dveří do výškové úrovně keramické dlažby v interiéru,
která byla realizována v předchozí fází realizace (jiná zakázka), bude z výškových důvodů řešena
úprava stávajÍcÍch betonových konstrukcí pouze reprofilačni maltou.

Jedná se o práce, které nemohly být projektantovi známy. Interiérová dlažba i betonové
konstrukce byly realizovány v předcházejÍcÍ akci rekonstrukce interiérů objektů.

Počet připojených listů specifikaci: 2 Počet připojených výkresů: o
Cena méněpracibez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

-4 575,96 Kč 7 792,85 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

3 216,89 KČ Neměnise

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmo~SM'MVOTNÝ JOSEc'°dPis zmocněn'" 'h°yit"|e:

éř PR VA . ĚNÍ)ÍSŤAVEB
1 2
J7

Datum Datum
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Štátniho fondu životního prostře'dI,ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





KRYCÍ LIST ROZPOčTU

, SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen JKSONazev stavby odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

ZL_06_SO_01_A_stavební úpravy EČO

Dodatek č. 2 Místo

IČ DIČ

Objednatel SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112 00087751 CZ00087751

projektant Energy Benefit Centre a.s. 29029210 CZ29029210

Zhotovi(e1 Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice 62706641 CZ7803273192

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

24,05.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 7 792,85 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -4 575,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 3 216,89 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 216,89

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

P

základní 21,0 3 216,89 675,55'·n··D'H 'm^'
E Pripocty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavebni objekty
Podčást: ZL_06_SO_01_A stavební úpravy

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84. 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

2 R

l 3 R

63 Podlahy a podlahové konstrukce
632477122ROO Reprofil. poIymercement.maltou,tl.do5mm"penetrace

"Vstupní schodiště"1,80"(0,35"0,30+2"0,20)
0,35"0,40"2"0,30"0,20"2
"Vstupní rampa"2,00"3,00
Součet

91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
919732111R00 Úprava cementobetonového krytu broušením ti. 2 mm

8,29

99 Staveništní přesun hmot
999281211R00 Přesun hmot. opravy vněj. plášťů výšky do 25 m

3 366,82
m2 8,29000 406,13 3 366,82 3 366,82

1,89000
0,40000
6,00000
8,29000

4 378,78
m2 8,29000 528,20 4 378,78 4 378,78

8,29000

47,25
t 0,09086 520,00 47,25 47,25

771 Podlahy z dlaždic a obklady
Dlažba venkovní, mrazuvzdorná, nenasákavá protiskluzná, flexi lepidlo,

771575028RAO opravná stěrka na bet m2
"Vstupy - Odpočet z původního výkazu"-3,42
Součet

-4 575,96

4 R -3,42000 1 338,00 -4 575,96 -4 575,96
-3,42000
-3,42000

Celkem 3 216,89 A 575,96 7 792,85

3 216,89

Strana 2 z 2



* *
*

k
*

* Ň

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktufálni a investični fondy
Operační program Životní prostředí Ministetstvo životního prostředí

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 7
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641
Investor: SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše Datum: 24.05.2019
Název akce:

Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného
výcviku v Novém Bydžově

Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045

Způsob odesláni l předáni poštou[j e-mailemQ faxemĹj osobně®
datum: 24.05.2019
Odkazy na specifikaci: Zápis z KD

na výkresy: D.1.1Č.v. B 07 - vstup do m.č. 1,18 a vzd m.č. 1.22
na rozpočtové podklady: Soupis prací

na jinou část smlouvy: ČI. 7, odst. 7
Předmět změny: ZL 07 - so 02 objekt b - stavební úpravy.

Popis a zdůvodněni změny:

ZL_07_01_Při realizaci rozvodů VZD bylo zjištěna ve strojovně vzduchotechniky konstrukce
podhledu obsahujÍcÍazbest. je nutné zřídit kontrolované pásmo a provést odstraněni podhledu
s obsahem azbestu ze stavby včetně řádné likvidace. Nově bude podhled nahrazen SDK
podhledem s požární odolnostI. Po provedených bouracích prací bude provedena oprava stěn,
nová výmalba a podlaha z keramické dlažby.
ZL_07_02_V předchozí samostatné investiční akci byla řešena obnova interiéru v objektu B, na
stávajÍcÍ podhled byla namontována nová svítidla. ZL řeší demontáž svítidel a jejich zpětnou
montáž po provedení zateplení objektu a po dokončení SDK podhledu v m.č. 1.15, - 1.18 a 1.21 -
1.22.
ZL 07_03_ZL řeší zesÍĹenÍ stávajÍcÍho prkenného záklopu do traverz, na kterém dle PO mají být
instalovány sádrokartonové podhledy. Rozpětí fošen je přes celou místnost cca 2,5 m. ZL řeší
zesÍĹenÍ nosné konstrukce
ZL_07_04 řeší výškové navázáni ve vstupech do objektu - schody před vstupem a jejich povrchová
úprava reprofilací.)

jedná se o práce, které nemohly být projektantovi známy neboť skutečný stav konstrukcí byl
zjištěn po provedenÍdemontážnich pracjstávajÍcÍch podhledů.

Počet připojených listů specifikací: 11
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec S, § 222 [J odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

l



* K
* *

* *
* ak

1Ŕ * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a ínvestični fondy
Operační program ŽivotnÍ prostředí Ministerstvo životníh0 prostředí

Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 02 objekt b. Jedná se o práce nepředvídatelné.
projekt nemohl předpokládat skryté konstrukce z azbestocementových desek v podhledu.

Stanovisko projektanta stavby:

-h(-'- Ĺ

Stanovisko energetického specialisty:

s-KĹ~'~

Příloha:
změnový list č. 07... 1 A4
Rozpočet ................. 10 A4

2



Ň ,k

Ŕ *

K

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Ope(ačni program Životní prostředi Min isteřstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 7
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641
změnový list vystavil: Martin Kafka
Datum: 24.05.2019

Předmět změny: ZL 07 - so 02 objekt b - stavební úpravy.

Popis a zdůvodnění změny:

ZL 07 01 Při realizaci rozvodů VZD bylo zjištěna ve strojovně vzduchotechniky konstrukce
podhledu obsa hujÍcÍ azbest. Je nutné zřídit kontrolované pásmo a provést odstranění podhledu
s obsahem azbestu ze stavby včetně řádné likvidace. Nově bude podhled nahrazen SDK
podhledem s požární odolnostI. Po provedených bouracích prací bude provedena oprava stěn,
nová výmalba a podlaha z keramické dlažby.
ZL_07_02_V předchozí samostatné investiční akci byla řešena obnova interiéru v objektu b, na

stávajÍcÍ podhled byla namontována nová svítidla. ZL řeší demontáž svítidel a jejich zpětnou
montáž po provedení zateplení objektu a po dokončeni SDK podhledu v m.č. 1.15, - 1.18 a 1.21 -
1.22.
ZL 07_03_ZL řešizesÍ|enÍ stávajÍcÍho prkenného záklopu do traverz, na kterém dle PO maji být
instalovány sádrokartonové podhledy. Rozpětí fošen je přes celou místnost cca 2,5 m. ZL řeší
zesÍĹenÍ nosné konstrukce
ZL_07_04 řeší výškové navázání ve vstupech do objektu - schody před vstupem a jejich
povrchová úprava reprofi|acj,)
Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: o
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

O,- KČ 117 190,47 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

117 190,47KČ Neměnise

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

5
I

Datum: Datum:
Za odbor ochrany ovzduší a ozé stájMho fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





KRYCI LIST ROZPOCTU

SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen JKSO
Název stavby odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

ZL_07~SO_02_B_stavební úpravy EČO

Dodatek č. 2 Místo

lČ DIČ

Objednatel SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112 00087751 CZ00087751

Projektant Energy Benefit Centre a.s. 29029210 CZ29029210

Zhotovitel Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice 62706641 CZ7803273192

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

24.05:2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladM rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 90 864,03 9 Bez pevné podi. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 6 638,47 10 KulturnI památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 19 687,97 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 117 190,47 12 ON(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 117 190,47
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00,,,,,,,, ,,,, ,,,,90,4, ,4 6,0,00
Cena s DPH 141 800,47

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 10



Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112
Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice Zpracoval:
ZL_07_SO_02_B_stavební úpravy Datum:

Ing. Novotný
24.05.2019 méněpráce vícepráce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH l Cena bez DPH Cena bez DPH

ZL 07 SO 02 B stavební úpravy 117190,47 0,00 24 610,00 141 800.47
ZL 07 01 SO 02 B úprava strojovny VZD 91 499,11 0,00 19 214,81 110 713,92
ZL 07 02 SO 02 B Zpětná montáž svítidel 12 672,20 0,00 2 661,16 15 333,36
ZL 07 03 SO 02 B únosnost záklopu 7 579,97 0,00 1 591,79 g 171,76
ZL 07 04 SO 02 B úprava vstupu do objektu 5 439,19 0,00 1 142,23 6 581,42

0,00 117 190,47
0,00 91 499,11
0,00 12 672,20
0,00 7 579,97
0,00 5 439.19

Celkem 117190,47 0,00 24610,00 141800,47 0,00 117190,47

Qtrm.m t) in



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
Objekt: SOD_Stavebni objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_07_01_SO 02 B_úprava strojovny VZD

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

4 Vodorovné konstrukce
416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křižový rošt,1x RB 12,5 m2

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušeni a tmeleni spár,
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"stávající podhled"3,90*3,85
Součet

7 357,35
15,01500 490,00 7 357,35 7 357,35

15,01500
15,01500

2 R
63 Podlahy a podlahové konstrukce
632419104ROO Samonivelač. stěrka BASF. ruční zpracováni t1.4 mm

m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"Stávající podlaha"3,90"3,85
Součet

94 Lešení a stavební výtahy
941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"stávající podhled"3,90"3.85
Součet

96 Bourání konstrukcí
965048515R00 Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm

l .

krytin.
m.č.1.22 - výměry dle sKutečnosti:
"stávající podlaha"3.90*3,85
Součet

96900001RR00 Vytvořeni Kontrolovaného pásma - objekt b
vztahuje se na samostatný prostor strojovny VZD
1

3 951,20
m2 15,01500 263,15 3 951,20 3 951,20

15,01500
15,01500

3 R

2 567,57
m2 15,01500 171,00 2 567,57 2 567,57

15,01500

15,01500

4 R

5 R

58 515,75
m2 15,01500 291,65 4 379,12 4 379,12

15,01500
15,01500

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1,00000

Strana3 zlO

/



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavebni objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_07_01_SO 02 B_úprava strojovny VZD

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

6 R

l 8 R

9 R

10 R

l 12 R

13 R

l 14 R

Vytvořeni podtlaku odsávacím zařízením s H EPA filtraci H13 pro objekt
96900002RR00 B kpl

vztahuje se na samostatný prostor strojovny VZD
1

96900004RR00 Monitoring podt|aku v průběhu prováděni prací objekt b kus
vztahuje se na samostatný prostor strojovny VZD
1

96900005RR00 Demontáž skladby podhledu s materiály obsahujici azbest |m2 '
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
3,90"3.85
Součet

96900007RR00 Odvoz a likvidace NO na přisjišné skládce It
1,00/25,00"15,0150
Součet

96900013RROO Demontáž technických opatřeni a odvoz technologie kus

1,00000 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1,00000
1,00000 2 500,00 2 500,00 2 500,00

1,00000
15,01500 350,00 5 255,25 l 5 255.25

15.01500
15,01500
0,60060| 2 300,00 1 381,38 1 381,38j

0,60060
0,60060
1,00000 5 000,00 5 0OO,OO| 5 000,00

15 R

l 16 597

99 Staveništní přesun hmot
999281211R00 Přesun hmot. opravy vněj. plášťů vYšky do 25 m

771 Podlahy z dlaždic a obklady
771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm

m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"stávající podlaha"(3,90"3,85)"2-0,80
Součet

771575109ROO Montáž pod|ah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"stávající podlaha"3,90*3.85
Součet

597642030 Dlažba matná 3OQX300x9 mm
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:

199,02
t 0,38273 520,00 199,02j l 199,02

17 032,01
m 14,70000 121,60 1 787,52 1 787,52

14.70000
14,70000

m2 15,01500 557,65 8 373,11 8 373,11

15,01500
15,01500

m2 17,38275 l 381,90 6 638,47j l l 6 638,47

Strana 4 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavebni objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_07_01_SO 02 B_úprava strojovny VZD

Objednatel: SŠTŘ. Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jed notkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

17 R

18 R

"Stávající podlaha"3,90"3,85"1,05
"stávající podlaha - sokl"((3,90"3,85)"2-0,80)"0.10"1,1
Součet

998771101ROO Přesun hmot pro pQd|ahy z dlaždic, výšky do 6 m

15,76575
1,61700

17,38275
t 0,41413 562,40 232,91 232,91

19 R

776 Podlahy povlakové
776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, p'yžových nebo z PVC m

m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"stávající podlaha"(3.90"3,85)"2-0,80
Součet

776511810RT2 Odstraněni PVC a koberců |epených bez pod|ožky z ploch 10 - 20 m2 m2
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:

"stávající podlaha"3,90*3,85
Součet

786,53
14,70000 12,26 180,22 180,22

14,70000

14,70000
15.01500 40,38 606,31 606,31

15,01500
15,01500

20 R

21 R

784 Malby
784161601ROO Penetrace podkladu nátěrem standart, 1 x

m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"Strop"3,90"3,85
Součet

784165512R00 Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x
m.č.1.22 - výměry dle skutečnosti:
"Strop"3,90"3,85
Součet

927,93
m2 15.01500 17,30 259,76 259,76

15.01500
15,01500

m2 15,01500 44,50 668,17 668,17

15.01500
15,01500

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
23 R 979990121R00 Popiatek za skládku suti - asfaltové pásy (PVC) t 0,01500 1 390,00 20.85
24 R 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,20420 210,00 42,88
25 R 979082121 ROD Přip|atek k vnitrost. ciopravě suů za dalších 5 m t 0,81682 20,00 16,34

161,75
20,85

42,88

16,34

Strana 5 z 1 O



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavebni objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_07_01 _SO 02 B_úprava strojovny VZD

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov. Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84. 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky l Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

26 R 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 0,20420 300,00 61,26
27 R 979083191ROO Přip|atek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,81682 25,00 20,42

61.26

20,42

Celkem 91 499,11 0,00 91 499,11

Strana 6 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_07_02_SO 02_B_Zpětná montáž svítidel

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

94 Lešení a stavební výtahy
941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Pro montáž a demontáž svítidel
"m.č.1.15 až 1.18"10"1,50
"m.č. 1.21 a 1.22"4"1,50
Součet

99 Staveništní přesun hmot
999281211R00 Přesun hmot, op'avy vněj. plášťů výšky do 25 m

M21 Elektromontáže
210201050R00 Svítidlo zářivkové stropní zavěšené - montáž

"m.č.1.15až 1.18"10
"m.č. 1.21 a 1.22"4
Součet

210201050ROOD Svítidlo zářivkové stropní zavěšené - demontáž
Demontáž svítidel - cena jako montáž
"m.č.1.15až 1.18"10
"m.č. 1.21 a 1.22"4
Součet

2 653,35
m2 21,00000 126,35 2 653,35 2 653,35

15,00000
6,00000

21,00000

2 R

3 R

17,25
t 0,03318 520,00 17,25 17,25

kus

4 R

14,00000
1Q.(J0000
4,00000

14,00000
14,00000

10,00000
4,00000

14,00000

10 001,60
357,20 5 000,80 5 000,80

kus 357,20 5 000,80 5 000,80

celkem 12 672,20 0,00 12 672,20

Strana 7 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_07_03_SO 02_B_únosnost záklopu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

762 Konstrukce tesařské
Montáž podbíjeni stropů, prkna hrubá rozteč 0,5 m včetně dodávky

762841140RT3 řeziva, prkna ti. 24 mm
"m.č. 1.15 až 1.18"16,62+14,22"24,51"7,30
Součet

762895000RQO Spoiovací prostředky pro montáž stropů
"m.č. 1.15 až 1.18"(16,62+14,22"24,51"7,30)*0,01296
Součet

998762102R00 Přesun hmot pro tesařSké Konstrukce. výšký do 12 m

7 579,97

1 R

2 R

3 R

m2 62,65000 109,73 6 874,58 6 874,58
62,65000
62,65000

m3 0,81194 171,95 139,61 139,61
0,81194
0,81194

t 0,45924 1 232,00 565,78 565,78

Celkem 7 579,97 0,00 7 579,97

Strana 8 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod Stavební objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_07_04_SO 02_B_úprava vstupu do objektu

Objednatel: SŠTŘ. Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

2 R

3 R

4 R

5 R

6 R

1 Zemní práce
139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

"Vstupní schod"0,70"0,93"(0,80-0,15)
Součet

161101501ROO Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční
"Vstupní schod"0,70"0,93"(0,80-0,15)
Součet

162601101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m
0,42315

167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
0,42315

171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
0,42315

199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4
0,42315

2 Základy a zvláštní zakládání
275311116R00 Beton základ. patek prostý z čem. portlad. C 16/20

"Vstupní schod"0,70"0.93"(0,80+0,20)
Součet

275351215R00 Bedněni stěn základových patek - zřízeni
"Vstupní $chod"(0.70"2"0.93)"0.20
Součet

275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstraněni
Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu.
"Vstupní schod"(0.70"2"0,93)"0,20
Součet

m3

m3

m3

m3

m3

m3

7 R

I 8 R

9 R

m3

m2

m2

1 177,99
0,42315 890,00 376,60 376,60
0,42315
0,42315
0,42315 1 294,85 547,92j 547,92
0,42315
0,42315
0,42315 150,00 63,47 63,47
0,42315
0,42315 174,00 73,63 73,63
0,42315
0,42315 15,00 6,35 6,35
0,42315
0,42315 260,00 110,02 110,02
0,42315

1 951,16
0,65100 2 484,25 1 617,25 1 617,25
0,65100
0,65100
0,51200 534,85 273,84 273,84
0,51200

0,51200

0.51200 117,33 60,07 60,07

0,51200
0,51200

S,,ana9.,0



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavebni objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_07_04_SO 02_B_úprava vstupu do objektu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

10 R

11 R

12 R

63 Podlahy a podlahové konstrukce
632477122R00 Reprofi|. po|Ymercement.ma|tou,t|.do5mm"penetrace

"Vstupní schod"0,70"0.93"(0.70+2"0,93)"0,20
Součet

96 Bourání konstru KCI
961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého

"stávající vstupní schod"0,2278
Součet

99 Staveništní přesun hmot
999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m

472,33
m2 1,16300 406,13 472,33 472,33

1,16300
1,16300

455,60
m3 0,22780 2 000,00 455.60 455,60

0.22780
0,22780

892,33
t 1,71602 520,00 892,33 892.33

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
13 R 979082111R00 Vnitrostaveništni cioprava suti do 10 m t 0,45560 210,00 95,68
14 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,82240 20,00 36,45

15 R 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 0.45560 300,00 136,68
16 R 979083191R00 Pň'platek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,82240 25,00 45,56
17 R 979990000R00 Poplatek za skládku smíšené stavební suti t 0,45560 385,00 175,41

489,78
95,68
36,45

136.68
45,56

175,41

Celkem 5 439,19 0,00 5 439,19

Strana 10 z 10



*
* *

*
* *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské shukturálni a invesůčni fondy
Operační program Zivotni prostředí Ministerstvo životního ptostředí

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 8
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641
Investor: SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše Datum: 24.05.2019
Název akce:

Snižení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného
výcviku v Novém Bydžově

Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045

Způsob odeslánI/ předáni poštou[j e-mailem[j faxem[j osobně®
datum: 24.05,2019
Odkazy na specifikaci: Zápis z KD

na výkresy: D.1.1Č.v. C 06 - vstup do m.č. 1,27 a 1.23
na rozpočtové podklady: Soupis prací

na jinou část smlouvy: ČI. 7, odst. 7

Předmět změny: ZL 08 - so 03 objekt c - stavební úpravy.

Popis a zdůvodněni změny:

ZL 08_02_změnový list řeší vyrovnání nerovného podkladu - křivé zdivo stávajÍcÍho objektu. Je
dohodnuto, že křivost bude částečně v nejnutnějšim rozsahu vyrovnána a na západní straně bude
z důvodu minimalizace vIcepraci provedeno dÍ|čÍvyrovnáni a zalomení stěny v místě vjezdových
vrat.

zl 08_03_ Řeší výškové vyrovnáni terénu a stávajÍcÍch podlah po provedeni zateplenifasády do
úrovně základových konstrukci.

jedná se o práce, které nemohly být projektantovi známy, Rozsah vyrovnání je dohodnut po
proměření extrémni křivosti vyzdění stávajÍcÍch stěn.

Počet připojených listů specifikaci: 6
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

j



,' ' ', EVROPSKÁ UNIE
k Evropské s|rUkturá|ní a invesúčni fondy
** g, r Operační program Zivotni proslředi

Oznámení vydává:

Ministerstvo životního pľostředí

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 03 objekt c. Jedná se o práce nepředvIdatelné.
projekt nemohl předpokládat nevyhovujÍcÍ rovinnost podkladu pro ETICS. zřejmé bylo po
proměření fasády.

Stanovisko projektanta stavby:

-"L-'-

Stanovisko energetického specialisty:

=

Příloha:
změnový list č. 08... 1 A4
Rozpočet ,.............. ... 5 A4

2



,k Ň *
* *
k *
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské shukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 8
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641
Změnový list vystavil: Martin Kafka
Datum: 24.05.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: ZL 08 - so 03 objekt c - stavební úpravy.

Popis a zdůvodněni změny:

zl_08_02_změnový list řeší vyrovnání nerovného podkladu - křivé zdivo stávajÍcÍho objektu. je
dohodnuto, že křivost bude částečně v nejnutnějším rozsahu vyrovnána a na západnístraně
bude z důvodu minimalizace vIcepracI provedeno dÍ|čÍ vyrovnání a zalomeni stěny v místě
vjezdových vrat.

zl 08_03_ Řeší výškové vyrovnání terénu a stávajÍcÍch podlah po provedení zatepleni fasády do
úrovně základových konstrukcí.

jedná se o práce, které nemohly být projektantovi známy. Rozsah vyrovnáni je dohodnut po
proměření extrémní křivosti vyzděni stávajIcIch stěn.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: o
Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracI bez DPH:

O,- Kč 37 414,08 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

37 414,08 KČ Neměníse

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do ja kosti materiálů, provedeni apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu Datum
Za odbor ochrany ovzduší a OZE S{átniho fondu životního prostieáÍ ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

q



KRYCÍ LIST ROZPOčTU

. SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen JKSONázev stavby odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

ZL_08_SO_03_C_stavebnf_úpravy EČO

Dodatek č. 2 Místo

IČ DIČ

Objednatel SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112 00087751 CZ00087751

Projektant Energy Benefit Centre a,s. 29029210 CZ29029210

Zhotovitel Marlin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice 62706641 CZ7803273192

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

24.05.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 10 884,09 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni s(aveniš(ě 0,00

2 Montáž 26 529,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 37 414,08 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 414,08

DPH % Základ daně DPH celkem'"""" '"° Q°° q°°
·ákladni 21,0 37 414,08 7856,96
Cena s DPH 45 271,04

Připočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 5



Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

SŠTŘ. Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice Zpracoval:
Dodatek č.2 Datum:

Ing. Novotný
24.05.2019 méněpráce vícepráce

Kód Za kázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základni Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

ZL 08 SO 03 C stavební úp'avy 37 414.08 0.00 7 856.96 45 271.04
ZL 08 01 SO 03 C vyrovnánipodkkdu ETICS 23 914.59 0.00 5 022,06 28 936.65
ZL 08 02 SO 03 C úprava vstupů 13 499.49 0.00 2 834,89 16 334.38

CLOD 37 414,08
0.00 23 914,59
0,00 13 499.49

Celkem 37414,08 0,00 7856,96 45271,04 0,00 37414,08

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_08_01_SO 03_C_vyrovnání podkladu ETICS

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov. Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R
62 Úpravy povrchů vnější
622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem

"Vyrovnávka ti. 3-6cm z 50%"12,88"0,5
"Vyrovnávka ti. 3-7cm z 100%"59,36
"Vyrovnávka ti. 3-6cm z 50%"34,82"0,5
Součet

283762317.R.M3 Deska EPS s ,qraňtem Geýwa// plus 100Ox500 mm
"Vyrovnávka ti. 3-6cm z 50%"12,88"0,5"(0,03"0,06)/2"1,05
"Vyrovnávka tl. 3-7cm z 100%"59,36"(0,03"0,07)/2"1,05
"Vyrovnávka ti. 3-6cm z 50%"34,82"0,5"(0,03"0.06)/2"1,05
Součet

99 Staveništní přesun hmot
999281211ROO Přesun hmot. opravy vněj. piášťů výšky do 25 m

m2 83,21000
6,44000

59,36000
17,41000

83,21000
4,24331
0,30429
3,11640
0,82262
4,24331

23 730,05
154,38 12 845,96 12 845,96

2 283 m3 2 565,00 10 884,09 10 884,09

3 R
184,54

t 0,35488 520,00 184,54 184,54

Celkem 23 914,59 0,00 23 914,59

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém BydŽově - stavební práce
objekt: sod Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_08_02_SO 03_C_úprava vstupů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena jednotková
celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R m3

2 R

3 R

4 R

5 R

6 R

1 Zemni práce
139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

"Vstupní schod"[),70"1,03"0,80
"Vstupní schody"1,50"0,75"0,80
Součet

161101501R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční
1,4768

162601101ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m
1,4768

167101101R00 NakládánI výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
1,4768

171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
1,4768

199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4
1,4768

m3

m3

m3

m3

m3

1,47680
0.57680
0,90000
1,47680
1,47680
1.47680
1,47680
1,47680
1,47680
1,47680
1,47680
1,47680
1,47680
1,47680

4111,18
890,00 1 314,35 1 314,35

7 R

2 Základy a zvláštní zakládání
275311116ROO Beton základ. patek prostý z čem. portlad. C 16/20 m3

"Vstupní schod"0.70"1.03*(0,80"0.20)
"Vstupní schody"1,50"0,75"0,80+1,50"0,375"0,15+1,50"0,375"0,15"2
Součet

275351215R00 Bedněni stěn základových patek - zřízeni m2
"Vstupní schod"(0,70"2"1,03)"0,20

"Vstupní schody"(1,50"2*0,75)"0,15"(1,50+2"0,375)"0,15
Součet

275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2
Včetně očištěni, vytříděni a uložení bednícího materiálu.
"Vstupní schod"(0,70"2*1.03)"0,20

1.87413

0,72100

1,15313

1,87413

1,33950

0,55200

0,78750

1,33950

1,33950

0.55200

1 294,,85 1 912,23 1 912,23

150,00 221,52 221,52

174,00 256,96 256,96

15,00 22,15 22,15

260,00 383,97 383,97

5 529,40
2 484,25 4 655,81 4 655,81

8 R 534,85 716,43 l 716,43

9 R 117,33 157,16 157,16

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_08_02_SO 03_C_úprava vstupů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov. Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

"Vstupní schody"(1,50"2"0.75)"0.15"(1,50"2"0.375)"0,15
Součet

10 R

63 Podlahy a podlahové konstrukce
632477122R00 Reprofú. po|ymercement.ma|tou.tj.do5mm"penetrace m2

"Vstupní schod"O,70"1,03"(0,70+2"1,03)"0,20
"Vstupní schody"1.50"0.75"(1.50"2"0,75)'0,15"(1.50"2"0,375)"0.15
Součet

0,78750
1,33950

1 293,73
3,18550 406,13 1 293,73 1 293,73

1,27300
1.91250
3,18550

11 R

99 Staveništní přesun hmot
999281211ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšký do 25 m

2 565,18
t 4,93303 520,00 2 555,18 2 565,18

Celkem 13 499,49 0,00 13 499,49

Strana 5 z





ik * K
* +
k

*
¶k * ár

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a invesfični fondy
Operační program ŽivdňI prostředí Ministerstvo životdho prostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 9
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641
Investor: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr. M.Tyrše Datum: 24.05.2019
Název akce:

SnIžení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného
výcviku v Novém Bydžově

Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045

Způsob odeslánI l předání poštou[j e-mai|emu faxemj_j osobně®
datum: 24.05.2019
Odkazy na specifikaci: Zápis z KD

na výkresy: D.1.1Č.v. D 06 - vstup do m.č. 1,02 a 1.10 (doplněnIschodiště
na rozpočtové podklady: a rampy)

na jinou část smlouvy: Soupis prací
ČI. 7, odst. 7

Předmět změny: ZL 09 - so od objekt d - stavební úpravy.

Popis a zdůvodněni změny:

ZL_09_01_řeší povrchovou úpravu poškozeného zdiva - náhrada spárováni vyspravením a
stěrkovou omítkou s perlinkou.

ZL_09_02_řeší požadavek koordinátora BOZP na výstavbu prostorového lešení a zajištění
podmínek pro bezpečnou realizaci výměny konstrukce střechy a následně montáž interiérového
podhledu.

ZL_09_03_řeší úpravu ve vstupech do objektu do prostoru kotelny (shody) a dílen (rampou) , po
provedení ETICS pod úroveň terénu.

ZL_09-04_ změna kotveni střešního pláště na části objektu - přitíženhn kačirkem. Důvodem jsou
nevyhovujÍcÍ výtažné zkoušky pro kotvená pláště, ověřené sondou, z které je zřejmý nesoudržný
materiál jako podklad po stávajÍcÍ krytinou

ZL_09_05_úprava vedení závěsného lana pro pohyblivý kabelový přívod k mostovému jeřábu
v hale. Vedeni bude nutné z důvodu výměny střešní konstrukce upravit, přemístit (demontáž/
montáž) pod úroveň budoucího podhledu.
Počet připojených listů specifikací: 11
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 [J

l



' ' ' EVROPSKÁ UNIE
k *

ik ' Evropské s(rukturálni a investiční fondy
",k , r Operační program Životní prostředí

OznámenI vydává:

Ministerstvo životního prostředí

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, lČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Komínové zdivo je porušené ve větším rozsahu než předpokládala PO. Bude provedeno vyspravení
a celkové povrchová úprava stěrkou.

Jedná se o práce nutné realizovat z důvodu zajištění bozp při práci ve výšce. Práce vznikly na
základě požadavku koordinátora BOZP k bezpečné

PřitížeM střešního pláště - alternativní způsob kotvení vzn
výtažných zkoušek. k

'

Stanovisko projektanta stavby:

CÄĹl-'- ,

Stanovisko energetického specialisty:

j.-LÁJ,

Příloha'
změnový list č. 09... 1A4
Rozpočet .................. 10 A4

2



k k
jk *
* *
*

* k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktu(á|n| a invesůčni fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnlho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 9
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641
změnový list vystavil: Martin Kafka
Datum: 24.05.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: ZL 09 - so od objekt d - stavební úpravy.

Popis a zdůvodnění změny:

ZL_09_01_řeší povrchovou úpravu poškozeného zdiva - náhrada spárování vyspravením a
stěrkovou omítkou s perlinkou.
ZL_09_02_řeší požadavek koordinátora BOZP na výstavbu prostorového lešení a zajištěni
podmínek pro bezpečnou realizaci výměny konstrukce střechy a následně montáž interiérového
podhledu.
ZL_09_03_řeší úpravu ve vstupech do objektu do prostoru kotelny (shody) a dílen (rampou) , po
provedení ETICS pod úroveň terénu.
ZL_09-04_ změna kotvení střešního pláště na části objektu - přitlženhn Kačírkem. Důvodem jsou
nevyhovujÍcÍ výtažné zkoušky pro kotvená pláště, ověřené sondou, z které je zřejmý nesoudržný
materiál jako podklad po stávajIcI krytinou
ZL 09_05_úprava vedeni závěsného lana pro pohyblivý kabelový přívod k mostovému jeřábu
v hale. Vedeni bude nutné z důvodu výměny střešní konstrukce upravit, přemístit (demontáž/
montáž) pod úroveň budoucího podhledu,
Počet připojených listů specifikaci: 10 Počet připojených výkresů: o
Cena méněpracíbez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

-10 181,48 Kč 163 080,54 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončenidňa:

152 899,06 KČ Neměníse
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
'°'""s F '°'""mo'něncezh2tovitge:

Datum: Datum:
Za odbor ochrany ovzduší a OZE ŔátnIho fondu životního prostředÍ.ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobi|ost/nezpůsobi|o$t výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





KRYčI LIST ROZPOčTU

SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen JKSO
Název stavby odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

zl_09 so_04_objekt_0 ečo

Dodatek č. 2 Místo

lČ DIČ

Objednatel SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112 00087751 CZ00087751

Projektant Energy Benefit Centre a.s. 29029210 :2Z120)02

Zhotovitel Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice 62706641 CZ7803273192

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

24.05.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j, Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěM stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 157 415,59 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -4 516,53 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 152 899,06 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompj. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 152 899,06
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
""""' 'L° '"m°' '"°'m
Cena s DPH 185 007,86

E Připočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

J

Strana 1 z 10



Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

SŠTŘ, Nový Bydžov, Or.M.Tyrše 112
Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice Zpracoval:
Dodatek č. 2 Datum:

Ing. Novotný
24.05.2019 méněpráce vícepráce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

zl 09 so 04 objekt d 152 899,06 0,00 32 108,80 185 007,86
ZL 09 01 SO 04 D oprava komínu 46 542,18 0,00 9 773.86 56 316,04
ZL 09 02 SO 04 D prostorové lešení BOZP 46 973.55 0,00 9 864.45 56 838,00
ZL 09 03 SO 04 D úprava vstupů, rampa 35 388,82 0,00 7 431.65 42 820,47
ZL 09 04 SO 04 D změna kotveni střechý 19 046,83 0,00 3 999.83 23 046,66
ZL 09 05 SO 04 D úprava vedeni k mostovému jeřábu 4 947,68 0,00 1 039.01 5 986,69

-10 181,48 163 080,54
-3 657,60 50 199,78

0,00 . 46 973.55
0,00 35 388,82

-6 523.88 25 570.71
0.00 4 947,68

Celkem 152899,06 0,00 32108,80 185007,86 -10181,48 163080,54

Strana 2 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavební objekty
Zakázka 5. úr.: ZL 09_01_SO 04_D_oprava komínu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov. Or.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkovacelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

2 R

3 R

4 R

62 Úpravy povrchů vnější
602016187RS6 Omítka stěn silikonová zrnitost 1,5 mm m2

"Nahrazuje spárováni kominů"18,00
Součet

622323041.R00 Penetrace podkladu HC-4 m2
"Nahrazuje spárováni kominů"18.00
Součet
Montáž výztužné sItě(pedinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sItě

622481211RT2 a stěrkového tmelu m2
18
Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40 % spárovací maltou

627452641 RT1 Cemix 10 m2
"Původ ni vv"-1 8.00
Součet

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách

Montáž komínové vložky pevné do 200 mm.do 10 m včetně dodávky
953802322RRX vložký m

"stávající komín"8,15
Součet

6 293,88
18,00000 260,00 4 680,00 4 680,00
18,00000
18,00000
18,00000 52,16 938,88 938,88
18,00000
18,00000

18,00000 180,50 3 249.00 3 249,00
18,00000

-18,00000 143,00 -2 574,00 -2 574,00
-18,00000
-18.00000

29 748,72

5 R 8,15000 3 650,15 29 748,72 29 748,72

8.15000
8,15000

6 R

7 R

97 Proráženi otvorů
977000012R00 Frézováni komínového průduchu, úběr do 50 mm

"Stávající komin"8,15
Součet

978023471R00 Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného komínového
"Původní vv"-18.00
Součet

m 8,15000
8,15000
8,15000

m2 -18.00000
-18,00000
-18,00000

9 299,09
1 273,95 10 382.69 10 382,69

60,20 -1 083.60 -1 083,60

Strana 3 z 1 O



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavebni objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_09_01_SO 04_D_oprava komínu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem l Cena celkem Cena celkem

8 R

99 Staveništní přesun hmot
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

850,91
t 1,20551 705,85 850,91 850,91

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 R 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,47400 200,00 94,80

10 R 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,23700 210,00 49,77
11 R 979082121 ROD Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 0,94800 20,00 18,96
12 R 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 0,23700 300,00 71.10
13 R 979083191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,94800 25,00 23.70
14 R 979990000ROO Pop|atek za skládku smíšené stavební suti t 0,23700 385,00 91,25

349.58
94,80
49,77
18,96
71,10
23,70
91,25

Celkem 46 542,18 -3 657,60 50 199,78
46 542.18

Strana 4 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_09_02_SO 04_D_prostorové 1ešení_BOZP

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č, KCN Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovacelkem
Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R m3

2 R

I 3 R

94 Lešení a stavební výtahy
943944122R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg

"objekt d m.č. 1,28"10,80"10,55"(5,34-1,80)
Součet

943944292R00 Přip|atek za Každý měsíc použití lešení k poL4122
"Objekt d m.č.1,28"10,80"10,55*(5,3Z1,80)"2
Součet

943944822R00 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg
"objekt d m.č. 1.28"10,80"10.55"(534-1.80)
Součet

943955021R00 Montáž lešeňové pod|ahy s přičniky a podéI.,H 10 m
"Objekt D m.č. 1,28"10,80"10,55"1,5
Součet

943955191R00 Příplatek za každý měsíc použiti Ieš.k po|.21až 41
"Objekt d m.č. 1,28"10,80"10,55"1,5"2
Součet

943955821R00 Demontáž leS. podlahý s přič. a podélníky, H 10 m
"Objekt D m.č. 1,28"10,80*10,55"1,5
Součet

99 Staveništní přesun hmot
999281108R00 Přesun hmot pro op'avy a údržbu do výšký 12 m

m3

4 R

5 R

6 R

m3

m2

m2

m2

41 426,47
403,34760 31,26 12 608,55 12 608,65
403,34760
403,34760
806,69520 8,74 7 050,52 7 050,52
806,69520
806.69520
403,34760 19,67 7 933,85 7 933,85
403,34760
403,34760
170,91000 33,44 5 715,23 5 715,23
170,91000
170,91000
341,82000 11,21 3 831,80 3 831,80
341,82000
341,82000
170,91000 25,08 4 286,42 4 286,42
170,91000
170,91000

7 R

5 547,08
t 7,85872 705,85 5 547,08 5 547.08

Celkem 46 973,55 0,00 46 973,55

S,,ana,,,0



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavební objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_09_03_SO 04_D_úprava_vstupů, rampa

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka. Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R m3
8 478,57

890,00 4 568,37 4 568,37

2 R

3 R

m3

|řň3

1 294,85 722,53 I 722,53

150,00 769,95 769,95

4 R

5 R

6 R

7 R

1 Zemní práce
139601102R00 Ruční výkop jam. 'ýh a šachet v hornině tř. 3

"Vstupní schod"0,93*0,75"0.80
"Vstupní rampa"1,50"6,10*0,50
Součet

161101501R00 Svislé přemIstěnI výkopku z hor. 1-4 ruční
"Vstupní schod"0,93"0,75*0,80
Součet

162601101ROO Vodorovně přemistění vÝkopku z hor.1-4 do 4000 m
'Vstupní schod"0,93"0,75"0,80
'Vstupní rampa"1,50*6,10*0,50
Součet

167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
5,133

171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-svpanina na výšku přes 2m
5,133

181101102R00 úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
'Vstupní rampa"1,50"6,10
Součet

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4

5.133

2 Základy a zvláštní zakládáni
273313611R00 Beton základových desek prostý c 16/20

"Vstupní
rampa"1,50*3,60"0.35+1,50*2,50*(0,10+0.35)/2"1,50"0,20*0,20
Součet

273351215R00 Bedněni stěn základových desek - zřízeni

m3

m3

m2

m3

5,13300
0,55800
4,57500
5,13300
0,55800
0,55800
0,55800
5.13300
0,55800
4,57500
5,13300
5,13300
5,13300
5,13300
5,13300
9,15000
9,15000
9,15000
5,13300
5,13300

174,00 893,14 893,14

15,00 77,00 77.00

12,35 113,00 113.00

260,00 1 334,58 1 334,58

8 R

9 R

9 791,70
m3 2,79375 2 455,75 6 860,75 6 860,75

2.79375
2,79375

m2 1,07500 736,25 791,47 791,47

Strana 6 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavební objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_09_03_SO 04_D_úprava_vstupů, rampa

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

10 R

11 R

12 R

13 R

'Vstupní rampa"2,50"0,25/2"2"3,60"0,25*0,25"2
Součet

273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstraněni

"Vstupní rampa"2,50"0,25/2"2+3,60*0,25*0,25*2
Součet

275311116ROO Beton základ. patek prostý z čem. pomad. c 16/20
"Vstupní schod"0,93*0,75*(0,80"0,20)
Součet

275351215R00 Bedněni stěn základových patek - zřízeni
"Vstupní schod"(0,93"2*0,75)*0,20
Součet

275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstraněni
Včetně očištění, vytřidění a uložení bednícího materiálu.
"Vstupní schod"(0,93"2*0,75)*0,20

Součet

1,07500
1,07500

m2 1,07500 83,50 89,76 89,76
1,07500
1,07500

m3 0,69750 2 484,25 1 732,76 1 732,76
0,69750
0,69750

m2 0,48600 534,85 259,94 259,94
0,48600
0,48600

m2 0,48600 117,33 57,02 57,02

0.48600
0,48600

5 Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0-63

564861111RT4 mm m2
"Vstupní rampa"1,50*6,10"1,50*(6.10-0,20)
Součet

3 693,60

14 R 18,00000 205,20 3 693,60 3 693,60
18,00000
18,00000

15 R

63 Podlahy a podlahové konstrukce
632477122R00 Reprofil. po|ymercement.ma|tou,tLdo5mm"penetrace

"Vstupní schod"0,93"0.75"(0,93+2*0,75)"0,20
"Vstupní rampa"1,50"(2,50"3,60)"2,50"0,25/2"2"3,60"0,25*2
Součet

5 181,61
m2 12,75850 406,13 5 181,61 5 181,61

1,18350

11,57500
12,75850

99 Staveništní přesun hmot 8 243,34

Strana 7 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: SOD_Stavebni objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_09_03_SO 04_D_úprava_vstupů, rampa

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka. Hlušice 84, 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

16 R 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 16,99657 485,00 8 243,34 8 243,34

Celkem 35 388,82 0,00 35 388,82

Strana 8 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod Stavební objekty
Zakázka 5. Ur.: ZL_09_04 SO 04_D_změna_kotveni střechy

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84. 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

1 R

63 Podlahy a podlahové konstrukce
631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačjrku)

"Připočet plochy - náhrada za položku s kotvením po!.
"Z12"10,39"9.66"0,06
Součet

99 Staveništní přesun hmot
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výškv 12 m

16 762,35
m3 6,02204 2 783,50 16 762,35 16 762,35

6,02204
6,02204

2 R

3 R

6 801,01
t 9,63520 705,85 6 801,01 I 6 801,01

4 R

713 Izolace tepelné
713141151ROO Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2

"Připočet plochy - náhrada za položku s kotvením Pol.
*Z12"10,39"9,66
Součet
Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá pracovni, kotveni k

713141152R00 podk|adu (l Kotval deska) m2

"připočet plochy pol. "Z12"-10,39"9,66
Součet

-4 516,53
100.36740 20,00 2 007,35 2 007,35

100,36740
100,36740

-100,36740 65,00 -6 523,88 -6 523,88
-100,36740
-100,36740

Celkem 19 046,83 -6 523,88 25 570,71
19 046.83

Strana9 zl



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukci dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce
objekt: sod_Stavebni objekty
Zakázka 5. úr.: ZL_09_05_SO 04 D_úprava vedeni k mostovému jeřábu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov. Dr.M.Tyrše 112
Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84. 503 56 Hlušice
Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný j.
Datum: 24. 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem

M33
1 R 909 ROD

Montáže dopravních zařízeni a vah-výtahy
Hzs-nezmeritelne stavební prace
Vyvěšeni a úpravy na vodicím kabelu mostového jeřábu:
"Demontáž a montáž"16
Součet

4 947,68
h 16,00000 309,23 4 947,68 4 947,68

16,00000

16,00000

Celkem 4 947,68 0,00 4 947,68

Strana 10 z 10


